

御 見 積 書

見積番号：0000001092-02

見積作成日：2025年03月31日

様
下記の通り御見積り申し上げます。

御見積金額	¥14,800,000	—	(税込)
	税抜金額	¥13,454,545	—
	消費税(10%)	¥1,345,455	—



件名	歯科医院テナント工事 修正後	支払条件	銀行振込又はクレジット決済のみ(クレジット決済の場合手数料5%掛かります)
工事場所	千葉県習志野市		
内容		見積有効期限	30日間
		工期	
備考			

見 積 内 訳 書

工事名称： 歯科医院テナント工事 修正後

見積番号：0000001092-02

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	設備工事		1	式		2,212,200	
2	電気工事		1	式		4,287,300	
3	内装工事		1	式		5,091,700	
4	解体工事		1	式		198,000	
5	設置移動工事		1	式		443,000	
6	看板		1	式		446,000	
7	会社諸経費		1	式		776,345	
	【合計】(税抜き)					13,454,545	

見 積 明 細 書

工事名称： 歯科医院テナント工事 修正後

見積番号：0000001092-02

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1. 設備工事							
1	給水管工事	架橋ポリエチレン管	26	m	9,200	239,200	
2	排水管工事①	VU100	15	m	10,000	150,000	
3	排水管工事②	VU75	30	m	10,000	300,000	
4	エアー配管	20A 硬質塩ビライニング鋼管	15	m	23,000	345,000	
5	排管工事 バキューム	VP100*15m VP40*15m VP30*15m	45	m	13,000	585,000	
6	通気弁取付		3	箇所	10,000	30,000	
7	通気配管工事		8	m	6,700	53,600	
8	トイレ取付工事費	大*2 小*1	3	式	27,000	81,000	
9	床上掃除口取付	ステンレス	3	箇所	12,500	37,500	
10	洗濯水栓取付		1	式	16,000	16,000	
11	洗濯パン取付費		1	式	20,000	20,000	
12	流し台取付	(給排水結び含む)	2	台	25,000	50,000	
13	手洗い器取付費	パウダー	1	台	30,000	30,000	
14	*トイレ+ウォシュレット	toto ピュアレストQR+アプリコットF1A	1	台	151,000	151,000	
15	*洗濯水栓	TW11R	1	式	3,900	3,900	
16	雑材消耗品		1	式	120,000	120,000	
	【小計】(税抜き)					2,212,200	

見 積 明 細 書

工事名称： 歯科医院テナント工事 修正後

見積番号：0000001092-02

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
2. 電気工事							
1	東京電力申請	電灯、動力	1	式	91,000	91,000	
2	電灯幹線工事		1	式	350,000	350,000	
3	動力幹線工事		1	式	325,000	325,000	
4	既設開閉器盤改修		1	式	90,000	90,000	
5	照明スイッチ配線		7	箇所	6,900	48,300	
6	排気換気扇スイッチ配線		7	箇所	6,900	48,300	
7	吸気用換気扇スイッチ配線		1	箇所	7,000	7,000	
8	看板用スイッチ配線工事	専用回路	1	箇所	12,000	12,000	
9	照明配線		53	箇所	6,900	365,700	
10	換気扇配線		7	箇所	6,900	48,300	
11	吸気用換気扇配線		1	箇所	8,000	8,000	
12	その他配線	看板、TV、バキューム	1	式	65,000	65,000	
13	一般コンセント配線		15	箇所	6,900	103,500	
14	一般電源配線		17	箇所	6,900	117,300	
15	コンセント専用回路		7	箇所	12,000	84,000	
16	ユニット電源		3	箇所	12,000	36,000	
17	ユニット分岐コンセント配線		15	箇所	7,700	115,500	
18	誘導灯配線		3	箇所	7,700	23,100	
19	非常灯配線		6	箇所	7,700	46,200	
20	火災報知器配線		9	箇所	18,500	166,500	
21	配管工事	CD管	1	式	325,000	325,000	
22	D種設置工事		1	式	50,000	50,000	
23	既設照明器具撤去		1	式	38,500	38,500	
24	新規照明器具取付費		35	箇所	2,300	80,500	

見積明細書

工事名称： 歯科医院テナント工事 修正後

見積番号：0000001092-02

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
25	換気ダクト工事	1部既存利用有り	1	式	175,000	175,000	
26	換気扇取付費		7	箇所	7,700	53,900	
27	ダクト コンクリートコア抜き		1	式	65,000	65,000	
28	新規エアコン取付費	ドレン、配管	1	式	285,000	285,000	
29	エアコン電源工事	既存利用延長 三相200V	1	式	70,000	70,000	
30	*照明器具	オーデリック OD261 886R*27 OD261 887R*8	35	台	3,350	117,250	
31	*天井換気扇取付費	Panasonic FY-17J8	9	台	10,300	92,700	
32	*エアコン本体	東芝 GUEB14011XU 5馬力ツイン	1	式	340,000	340,000	
33	*誘導灯	オーデリック C級	3	セット	21,250	63,750	
34	防災工事	感知器移動、増設 申請費含む	1	式	330,000	330,000	
35	X線防護用部材		1	式	50,000	50,000	
	【小計】(税抜き)					4,287,300	

見 積 明 細 書

工事名称： 歯科医院テナント工事 修正後

見積番号：0000001092-02

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
3. 内装工事							
1	壁下地工事	LGS 45 @455	115	㎡	3,000	345,000	
2	ボード工事①	壁 PB12.5	230	㎡	2,350	540,500	
3	ボード工事②	レントゲン室 鉛複合板	22	㎡	13,000	286,000	
4	ボード工事③	天井ボード PB12.5	108	㎡	2,350	253,800	
5	キッチンパネル貼り	消毒、石膏室	5	枚	18,500	92,500	
6	点検口	450角	4	箇所	16,700	66,800	
7	クロス工事 壁	サンゲツ 量産品 既存剥がし、パテ処理含む	368	㎡	2,200	809,600	
8	床シート工事	長尺シート サンゲツ ストロング	108	㎡	7,500	810,000	
9	ソフト巾木		95	m	1,100	104,500	
10	床見切り		1	式	55,000	55,000	
11	建具取付費		8	箇所	25,000	200,000	
12	下地造作	Mクロス合板	1	式	120,000	120,000	
13	置き床工事	21mmパーチ/12mmラワン 東 万協	96	㎡	11,000	1,056,000	
14	際根太	際根太	1	式	41,000	41,000	
15	副資材	ボンド、金物（ビス類）	1	式	50,000	50,000	
16	*建具	LIXILラシカS 開き戸*7	1	式	261,000	261,000	
	【小計】（税抜き）					5,091,700	

見 積 明 細 書

工事名称： 歯科医院テナント工事 修正後

見積番号：0000001092-02

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
4. 解体工事							
1	@壁解体		1	式	90,000	90,000	
2	天井解体	既存ジブトーン	108	m ²	1,000	108,000	
	【小計】(税抜き)					198,000	

見 積 明 細 書

工事名称： 歯科医院テナント工事 修正後

見積番号：0000001092-02

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
5. 設置移動工事							
1	既存什器取り外し		1	式	150,000	150,000	
2	既存建具取り外し		1	式	21,000	21,000	
3	カウンター取付費		1	式	72,000	72,000	
4	既存什器補修費		1	式	135,000	135,000	
5	運搬費	梱包含む	1	式	65,000	65,000	
	【小計】(税抜き)					443,000	

見 積 明 細 書

工事名称： 歯科医院テナント工事 修正後

見積番号：0000001092-02

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
6. 看板							
1	ウィンドサイン	フィグラスシート、フィルム文字、ロゴマーク（カルブ文字）	1	式	180,000	180,000	
2	壁面パネル	w7200h900（概算サイズ）	1	式	121,000	121,000	
3	看板取付費		1	式	145,000	145,000	
	【小計】（税抜き）					446,000	

見 積 明 細 書

工事名称： 歯科医院テナント工事 修正後

見積番号：0000001092-02

No.	項目	仕様・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
7. 会社諸経費							
1	図面制作費	平面図、電気図、設備図、パース図	1	式	265,000	265,000	
2	消防施設等申請代行		1	式	50,000	50,000	
3	現場管理費		1	式	250,000	250,000	
4	産業廃棄物処理費	発生材処分費含む	1	式	220,000	220,000	
5			1	式	0	0	
6	出精値引		1	式	-8,655	-8,655	
	【小計】（税抜き）					776,345	